
WWW.SPECTRUM-HANDEL.DE

Malerzubehör
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Spectrum Allgemeiner Handel Ex- und Import
Inh. Ivo Franek
Äußere Oybiner Str. 16, 02763 Zittau

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86011910 Rollerbügel, S - B: 5 cm, Ø 6 1 Stk. 0,76 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86500592 Farbwalze - Velours, B: 6 cm 1 Stk. 0,73 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86032992 Rollerbügel, M - B: 9 cm, Ø 6 1 Stk. 0,80 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86531292 Farbwalze - Velours, B: 12 cm 1 Stk. 1,65 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84032592 Rollerbügel, XL - B: 26 cm, Ø 8 1 Stk. 1,30 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84272622 Farbwalze - Velours, B: 25 cm 1 Stk. 4,39 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84801199 Farbwanne - 26 x 32 cm 1 Stk. 0,47 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84801899 Farbwanne - 26 x 32 cm 1 Stk. 0,99 �

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 6 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Rollerbügel - Breite: 5 cm, Ø 6 mm

- Länge: 19 cm

Rollerbügel - Breite: 9 cm, Ø 6 mm

- Länge: 29 cm

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 12 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Rollerbügel - Breite: 25 cm, Ø 8 mm

- Länge: 28 cm

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 25 cm

- für Ø 8 mm Rollerbügel

Farbwanne - 15 x 32 cmFarbwanne - 26 x 32 cm

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84801199 Farbwanne - 26 x 32 cm 1 Stk. 0,47 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84801899 Farbwanne - 26 x 32 cm 1 Stk. 0,99 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84272622 Farbwalze - Velours, B: 25 cm 1 Stk. 4,39 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86531292 Farbwalze - Velours, B: 12 cm 1 Stk. 1,65 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86500592 Farbwalze - Velours, B: 6 cm 1 Stk. 0,73 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86032992 Rollerbügel, M - B: 9 cm, Ø 6 1 Stk. 0,80 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86011910 Rollerbügel, S - B: 5 cm, Ø 6 1 Stk. 0,76 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84032592 Rollerbügel, XL - B: 26 cm, Ø 8 1 Stk. 1,30 �

Farbwanne - 26 x 32 cm

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 25 cm

- für Ø 8 mm Rollerbügel

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 12 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Rollerbügel - Breite: 9 cm, Ø 6 mm

- Länge: 29 cm

Rollerbügel - Breite: 25 cm, Ø 8 mm

- Länge: 28 cm

Farbwanne - 15 x 32 cm

Farbwalze für lösemi!elhal"ge Farben -

4 mm Velours Ober#äche, Breite: 6 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Rollerbügel - Breite: 5 cm, Ø 6 mm

- Länge: 19 cm

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81173099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 30 mm 1 Stk. 1,18 �

81174099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 40 mm 1 Stk. 1,32 �

81175099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 50 mm 1 Stk. 1,50 �

81177099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 70 mm 1 Stk. 2,14 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

456030-411 Kana Flachpinsel - B: 30 mm 1 Stk. 1,62 �

456040-411 Kana Flachpinsel - B: 40 mm 1 Stk. 2,38 �

456050-411 Kana Flachpinsel - B: 50 mm 1 Stk. 2,94 �

456060-411 Kana Flachpinsel - B: 60 mm 1 Stk. 4,69 �

456080-411 Kana Flachpinsel - B: 80 mm 1 Stk. 6,25 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81513099 UniStar Flachpinsel - B: 30 mm 1 Stk. 2,26 �

81514099 UniStar Flachpinsel - B: 40 mm 1 Stk. 2,51 �

81516099 UniStar Flachpinsel - B: 60 mm 1 Stk. 3,26 �

81518099 UniStar Flachpinsel - B: 80 mm 1 Stk. 3,63 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86741092 Farbwalze - Standard - B: 11 cm 1 Stk. 0,64 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86740592 Farbwalze - Standard - B: 5 cm 1 Stk. 0,49 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86761199 Farbwalze - Flock - B: 11 cm 1 Stk. 1,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86720799 Farbwalze - EvoStar - B: 7 cm 2 Stk. 1,11 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86721199 Farbwalze - EvoStar - B: 11 cm 2 Stk. 1,36 �

Flachpinsel - Kunsthaar

- für lösemi!elhal"ge Lacke und Farben

- Plas"kgri#

Kana Flachpinsel für Holzlasuren - Naturhaar

UniStar Flachpinsel - Kunsthaar mit hoher

Farbaufnahmefähigkeit.

- für lösemi!elhal"ge Lacke und Farben

- gummierter Plas"kgri# mit Haken

zum Einhängen im Farbbehälter

Schaumsto#walze - Standard

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Schaumsto#walze - Standard

Breite: 5 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Schaumsto#walze für lösemi!elhal"ge und

wasserlösliche Lacke

- Flock Ober$äche für ein feines Streichbild

- abgerundete S"rn$ächen

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

EvoStar - Schaumsto#walze für

lösemi!elhal"ge und wasserlösliche Lacke

- konkave S"rn$ächen für exakte

Farbabgrenzung in den Ecken

Breite: 7 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

EvoStar - Schaumsto#walze für

lösemi!elhal"ge und wasserlösliche Lacke

- konkave S"rn$ächen für exakte

Farbabgrenzung in den Ecken

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86720799 Farbwalze - EvoStar - B: 7 cm 2 Stk. 1,11 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86721199 Farbwalze - EvoStar - B: 11 cm 2 Stk. 1,36 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86761199 Farbwalze - Flock - B: 11 cm 1 Stk. 1,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86741092 Farbwalze - Standard - B: 11 cm 1 Stk. 0,64 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

456030-411 Kana Flachpinsel - B: 30 mm 1 Stk. 1,62 �

456040-411 Kana Flachpinsel - B: 40 mm 1 Stk. 2,38 �

456050-411 Kana Flachpinsel - B: 50 mm 1 Stk. 2,94 �

456060-411 Kana Flachpinsel - B: 60 mm 1 Stk. 4,69 �

456080-411 Kana Flachpinsel - B: 80 mm 1 Stk. 6,25 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81513099 UniStar Flachpinsel - B: 30 mm 1 Stk. 2,26 �

81514099 UniStar Flachpinsel - B: 40 mm 1 Stk. 2,51 �

81516099 UniStar Flachpinsel - B: 60 mm 1 Stk. 3,26 �

81518099 UniStar Flachpinsel - B: 80 mm 1 Stk. 3,63 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81173099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 30 mm 1 Stk. 1,18 �

81174099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 40 mm 1 Stk. 1,32 �

81175099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 50 mm 1 Stk. 1,50 �

81177099 Flachpinsel - Kunsthaar - B: 70 mm 1 Stk. 2,14 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86740592 Farbwalze - Standard - B: 5 cm 1 Stk. 0,49 �

EvoStar - Schaumsto#walze für

lösemi!elhal"ge und wasserlösliche Lacke

- konkave S"rn$ächen für exakte

Farbabgrenzung in den Ecken

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Schaumsto#walze für lösemi!elhal"ge und

wasserlösliche Lacke

- Flock Ober$äche für ein feines Streichbild

- abgerundete S"rn$ächen

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Schaumsto#walze - Standard

Breite: 11 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

UniStar Flachpinsel - Kunsthaar mit hoher

Farbaufnahmefähigkeit.

- für lösemi!elhal"ge Lacke und Farben

- gummierter Plas"kgri# mit Haken

zum Einhängen im Farbbehälter

Schaumsto#walze - Standard

Breite: 5 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

EvoStar - Schaumsto#walze für

lösemi!elhal"ge und wasserlösliche Lacke

- konkave S"rn$ächen für exakte

Farbabgrenzung in den Ecken

Breite: 7 cm

- für Ø 6 mm Rollerbügel

Kana Flachpinsel für Holzlasuren - Naturhaar

Flachpinsel - Kunsthaar

- für lösemi!elhal"ge Lacke und Farben

- Plas"kgri#

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021



WWW.SPECTRUM-HANDEL.DE

Malerzubehör

Tel. +49 3583 7960963
Fax. +49 3583 7960965
info@spectrum-handel.de

Spectrum Allgemeiner Handel Ex- und Import
Inh. Ivo Franek
Äußere Oybiner Str. 16, 02763 Zittau

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86033992 Rollerbügel, L - B: 9 cm, Ø 6 1 Stk. 0,88 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81676599 Eck-Pinsel - B: 65 mm 1 Stk. 2,32 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84835027 Farbwanne - Expert Cup 2 L 1 Stk. 2,62 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

91204099 Malerspachtel - B: 40 mm 1 Stk. 3,12 �

91206099 Malerspachtel - B: 60 mm 1 Stk. 3,32 �

91208099 Malerspachtel - B: 80 mm 1 Stk. 3,51 �

91209999 Malerspachtel - B: 100 mm 1 Stk. 3,71 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93430510 Drahtbürste "Standard" 1 Stk. 1,73 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93800599 Universal-Schaber - B: 10 cm 1 Stk. 1,26 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93410010 Drahtbürste "Universal" 1 Stk. 1,13 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

83131099 Malerpinsel - 30 x 100 mm 1 Stk. 4,35 �

Rollerbügel - Breite: 9 cm, Ø 6 mm

- Länge: 39 cm
Eck-Pinsel - Länge: 50 cm - Breite: 65 mm

Farbwanne - Expert Cup 2 L

- mit Abstreich!äche

- für Farbwalzen bis 12 cm Breite

Malerspachtel aus Edelstahl mit Gummigri#

- steifes Bla$ mit zugeschär%er Kante

Drahtbürste "Standard" mit Holzgri#

5-reihig
Universal-Schaber mit wechselbarer Klinge

Drahtbürste "Universal" mit Plas&kgri#Malerpinsel - 30 x 100 mm, Kunsthaar

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93410010 Drahtbürste "Universal" 1 Stk. 1,13 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*!kelnu

83131099 Malerpinsel - 30 x 100 mm 1 Stk. 4,35 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93800599 Universal-Schaber - B: 10 cm 1 Stk. 1,26 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

91204099 Malerspachtel - B: 40 mm 1 Stk. 3,12 �

91206099 Malerspachtel - B: 60 mm 1 Stk. 3,32 �

91208099 Malerspachtel - B: 80 mm 1 Stk. 3,51 �

91209999 Malerspachtel - B: 100 mm 1 Stk. 3,71 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

81676599 Eck-Pinsel - B: 65 mm 1 Stk. 2,32 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84835027 Farbwanne - Expert Cup 2 L 1 Stk. 2,62 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

86033992 Rollerbügel, L - B: 9 cm, Ø 6 1 Stk. 0,88 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

93430510 Drahtbürste "Standard" 1 Stk. 1,73 �

Malerpinsel - 30 x 100 mm, KunsthaarMa

Universal-Schaber mit wechselbarer Klinge

Malerspachtel aus Edelstahl mit Gummigri#

- steifes Bla$ mit zugeschär%er Kante

Farbwanne - Expert Cup 2 L

- mit Abstreich!äche

- für Farbwalzen bis 12 cm Breite

Drahtbürste "Standard" mit Holzgri#

5-reihig

Drahtbürste "Universal" mit Plas&kgri#

Eck-Pinsel - Länge: 50 cm - Breite: 65 mm
Rollerbügel - Breite: 9 cm, Ø 6 mm

- Länge: 39 cm

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96927510 Bauplane LDPE 75 µm, 1 Stk. 4,96

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96962217 Folientür mit Reißverschluss 1 Stk. 8,18 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96814092 CQ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 3,86 �

B: 140 cm, L: 33 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96811092 CQ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 3,57 �

B: 110 cm, L: 33 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

487730 CQ Abdeckpapier mit Klebeband 1 Stk. 3,94 �

B: 30 cm, L: 25 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96742492 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 4,77 �

B: 240 cm, L: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96742192 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 4,77 �

B: 210 cm, L: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96745592 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 2,68 �

B: 55 cm, L: 14 m

Bauplane LDPE 75 µm - 4 x 5 m
Folientür mit Reißverschluss LDPE 100 µm -

220 x 120 cm

CQ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 140 cm,

Länge: 33 m

CQ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 110 cm,

Länge: 33 m

CQ Abdeckpapier mit Klebeband - B: 30 cm,

Länge: 25 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 240 cm,

Länge: 14 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 210 cm,

Länge: 14 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 55 cm,

Länge: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96742192 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 4,77 �

B: 210 cm, L: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96745592 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 2,68 �

B: 55 cm, L: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96742492 CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 4,77 �

B: 240 cm, L: 14 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96811092 CQ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 3,57 �

B: 110 cm, L: 33 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96962217 Folientür mit Reißverschluss 1 Stk. 8,18 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96814092 CQ Abdeckfolie mit Klebeband 1 Stk. 3,86 �

B: 140 cm, L: 33 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96927510 Bauplane LDPE 75 µm, 1 Stk. 4,96

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

487730 CQ Abdeckpapier mit Klebeband 1 Stk. 3,94 �

B: 30 cm, L: 25 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 55 cm,

Länge: 14 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 240 cm,

Länge: 14 m

CQ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 110 cm,

Länge: 33 m

CQ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 140 cm,

Länge: 33 m

CQ Abdeckpapier mit Klebeband - B: 30 cm,

Länge: 25 m

CQ+ Abdeckfolie mit Klebeband - B: 210 cm,

Länge: 14 m

Folientür mit Reißverschluss LDPE 100 µm -

220 x 120 cm
Bauplane LDPE 75 µm - 4 x 5 m

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95650037 Cu!ermesser mit Arre"erung 1 Stk. 2,18 �

- Klinge: 18 mm

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95652037 Cu!ermesser aus Aluminium 1 Stk. 2,26 �

- Klinge: 18 mm

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96963510 Malerplane LDPE 35 µm, 1 Stk. 2,82 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96941810 Malerplane LDPE 18 µm, 1 Stk. 0,89 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96941210 Malerplane HDPE 10 µm, 1 Stk. 2,10 �

4 x 12,5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96940537 Malerplane HDPE 10 µm, 1 Stk. 0,84 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

604010 Abdeckfolie HDPE 7 µm, 1 Stk. 0,60 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96901610 Abdeckfolie HDPE 7 µm, 1 Stk. 0,56 �

4 x 4 m

Cu!ermesser mit Arre"erung - Klinge: 18 mmCu!ermesser aus Aluminium - Klinge: 18 mm

Malerplane LDPE 35 µm - 4 x 5 mMalerplane LDPE 18 µm - 4 x 5 m

Malerplane HDPE 10 µm - 4 x 12,5 mMalerplane HDPE 10 µm - 4 x 5 m

Abdeckfolie HDPE 7 µm - 4 x 5 mAbdeckfolie HDPE 7 µm - 4 x 4 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

604010 Abdeckfolie HDPE 7 µm, 1 Stk. 0,60 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96901610 Abdeckfolie HDPE 7 µm, 1 Stk. 0,56 �

4 x 4 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96940537 Malerplane HDPE 10 µm, 1 Stk. 0,84 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96941810 Malerplane LDPE 18 µm, 1 Stk. 0,89 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95652037 Cu!ermesser aus Aluminium 1 Stk. 2,26 �

- Klinge: 18 mm

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96963510 Malerplane LDPE 35 µm, 1 Stk. 2,82 �

4 x 5 m

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95650037 Cu!ermesser mit Arre"erung 1 Stk. 2,18 �

- Klinge: 18 mm

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

96941210 Malerplane HDPE 10 µm, 1 Stk. 2,10 �

4 x 12,5 m

Abdeckfolie HDPE 7 µm - 4 x 4 m

Malerplane HDPE 10 µm - 4 x 5 m

Malerplane LDPE 18 µm - 4 x 5 m Malerplane LDPE 35 µm - 4 x 5 m

Malerplane HDPE 10 µm - 4 x 12,5 m

Abdeckfolie HDPE 7 µm - 4 x 5 m

Cu!ermesser aus Aluminium - Klinge: 18 mm Cu!ermesser mit Arre"erung - Klinge: 18 mm

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95670137 Ersatzklingen - 18mm 1 Stk. 1,07 �

Ersatzklingen - 18mm (10 Stück)

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

95670137 Ersatzklingen - 18mm 1 Stk. 1,07 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ersatzklingen - 18mm (10 Stück)

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021

Ar!kelnummer Prod


